附件2

2016年度甘肃省高等学校科研项目

结项申请书
项目编号：                                      

项目类别：                                      
学科门类：                                      
项目名称：                                      
项目负责人：                                      
依托学校：                                      
填报日期：                年        月        日 
 成果评审方式（请在其中一项的序号上打“√”）：
           1．通讯评审

           2．会议评审

           3．申请免予评审

甘肃省教育厅制

表1  基本情况

	项目名称
	

	参 与 人
	

	项目经费
	 批准经费：          万元；已拨经费：        万元；支出：        万元

	批准时间
	    年   月
	计划完成时间
	年   月
	实际完成时间
	年   月

	最终成果
	
	字 数
	  千字

	成果形式
	1．研究（咨询）报告   2．专著（书稿）   3．期刊论文    4．其它

	成果应用
	

	主要研究成果（限10项）

	序号
	成 果 名 称
	成果

形式
	署名人
	刊物年期、出版社和

出版日期、使用单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	    注：本表填写的项目成果公开发表或出版或版权登记时须在显著位置标注“甘肃省高校科研项目资助”字样及“项目编号”（未标注者不统计）；研究咨询报告附盖有采纳单位公章的采纳证明（注明采纳内容及价值）在本申请书之后装订。合作成果的署名人限署名最靠前的2人。


表2  项目完成的总体情况、最终成果摘要
	1.项目研究计划的执行情况；2.主要研究成果的基本内容、创新性及其转移转化、学术价值、应用价值或社会影响；3.研究方法；4.存在的问题或不足等。

	


（本页可加附页）

表3  项目经费支出情况
	支出类别
	合计（万元）
	主要支出内容说明

	合  计
	
	

	1.图书资料费
	
	

	2.数据采集费
	
	

	3.调研差旅费
	
	

	4.设备购置和使用费
	
	

	5.会议费
	
	

	6.咨询费
	
	

	7.劳务费
	
	

	8.印刷费
	
	

	9.管理费
	
	

	10.其 他
	
	

	学校财务部门意见：

财务部门负责人（签章）                 财务部门（公章） 
                                                      年     月     日


表4  申请免予评审

	申请免予评审
	是否申请免予评审？请说明理由。

             申请人（签名）：                        年     月      日


表5  审核意见

	专家组评审意见（项目既定目标是否实现，研究内容是否充实，研究成果的学术水平等）

	        专家组长（签名）                                  年     月     日

	学校科研管理部门意见：

（是否同意结项；是否同意免予评审等）
	学校意见：

	        学校科研管理部门（公章）

                       年     月     日
	        学校（公章）

                   年     月     日

	省教育厅科技处意见

	         省教育厅科技处（公章）：

                                                           年     月     日


表6 科研成果清单：
1.发表的主要论文（封面复印件、目录复印件、主要论文复印件）；

2.专著（封面复印件、目录复印件）；

3.研究（咨询）报告；

4.政府、部门采纳证明（复印件）；

5.行业、企业采用证明（复印件）；

6.专利证书（复印或扫描件）；

7.获奖证书（复印或扫描件）；

8.结项评审情况材料；

9.其它相关证明材料。

注：复印或扫描件须与原件一致。

